
VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

5648/21-96100-01

Kupní smlouva

Smluvní strany:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IT4Innovatiions národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupena: doc. Mgr. Vitem Vondrákem, Ph.D., ředitelem |T4|nnovations

IČO: 61989100

[NČz CZ61989100

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „Kupující") a

2. Nextis Services s.r.o.

se sídlem: Krmelínská 934/4, 720 00 Ostrava-Hrabová

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 380 82

zastoupena: _jednatelem

IČO: 29385920

[NČz CZ29385920

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 265610330/0300

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

|.ÚVODNÍUSTANOVENÍ

1.1 Kupující uzavírá s Prodávajícím tuto Smlouvu za účelem realizace předmětu plnění specifikovaného v

článku ||. Smlouvy. Kupující za tímto účelem, v souladu s interni směrnicí č. TUO_SME_18_004 o veřejných

zakázkách, provedl průzkum trhu, na jehož základě pak byla pro realizaci veřejné zakázky vybrána jako

nejvhodnější nabídka Prodávajícího.

1.2 Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícímu v rámci průzkumu trhu, který předcházel

uzavření této Smlouvy.

ILPŘEDMĚTSMLOUVY

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat:

ks Inovaphone |P112 IP Phone,

ks Inovaphone |P222 IP Phone,

ks Inovaphone |P232 IP Phone,

ks individual key module for |P222 and |P232 (Black) without base,

ks base (long) |P2x2-X for one phone |P222 or |P232 including one individual key module,

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava—Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



přičemž se rovněž zavazuje k zajištění přepravy (včetně vykládky), kdodání uživatelské dokumentace,

certifikátů á manuálů k dodávanému přístroji, a k dodání dokumentace vztahující se ke zboží, která je

potřebná pro nakládání se zbožím a pro jeho provoz nebo kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní

předpisy (souhrnně dále jen „Plnění") a rovněž převést na Kupujícího vlastnická práva ke všem věcem tvořícím

Plnění. Bližší specifikace předmětu Smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Prodávajícímu nezbytně nutnou součinnost při

poskytování Plnění Prodávajícím v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy a dále se zavazuje řádně a včas

provedené Plnění převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu, a to za podmínek stanovených dále

touto Smlouvou. Kupující je oprávněn nepřevzít Plnění, pokud Prodávající nedodá Plnění řádně a včas,

zejména pokud Prodávající nedodá Plněnív dohodnuté kvalitě nebo množství, popř. Plnění má jiné vady.

2.3. Prodávající je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je

zakázka hrazena, prověst kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu dánou právními

předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

|||. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, KONTAKTNÍ OSOBY

3.1. Termin dodání bude oznámen nejpozději dva pracovní dny předem, přičemž nejzazší termín dodání činí

10 pracovních dní od nabytí účinnosti této smlouvy.

3.2. Místem Plněníje sídlo Kupujícího, budova |T4|nnovations národního superpočítáčového centra.

3.3. Kontaktní osobou Kupujícího v záležitostech týkajících se fakturaceje—e-mail:

.4. Konta tn| oso ou KUpUjICI o vtec nic yc záležitostech je— e-máil:

IV. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKA

4.1. Celková cena Plnění specifikovaného v článku ||. Smlouvy byla stanovena ve výši 59 417,00 Kč bez DPH,

přičemž DPH ve výši 21 % činí 12.477,57 Kč. Celková cena Plnění včetně DPH činí 71 894,57 Kč aje stanovená

jako nejvýše přípustná.

4.2. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na cenu Plnění.

4.4. Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené Prodávajícím při dodávce

Plnění. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Cena Plněníje

splatná do 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu, a to do 10 dnů Od vzniku práva

fakturovat, tj. po předání díla kompletního díla najednou, které nebude mít při předání a převzetí jedinou

vadu a bude převzato na základě předávacího protokolu, jehož obsahem bude soupis všech dodaných

položek.

4.5. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na vady a jakost dle ust. § 2099 a násl. Občanského zákoníku v

délce 24 měsíců, přičemž se zavazuje vadu odstranit do 30 dnů po oznámení vady Kupujícím. Pokud vada

nebude odstranitelná, je Kupující oprávněn uplatnit nárok na slevu z ceny. V případě,že pro neodstranitelnou

vadu nemůže Kupující užívat Plnění k účelu určenému touto Smlouvou, jedná se O podstatné porušenísmlouvy

a Kupujícíje oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

v. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. V případě prodlení Prodávajícího s provedením Plnění v termínu dle čl. |||. této Smlouvy, zavazuje se

Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného plnění bez DPH uvedeného

v čl. IV. této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

5.2. V případě,že Prodávající neodstranívadu Plněníve lhůtě stanovené v čl. |V. odst. 4 této Smlouvy, zavazuje

se Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny plnění bez DPH za každý i započatý

den prodlení s odstraněním vady Plnění, přičemž tato smluvní pokuta se uplatní pro každou jednotlivou vadu

Plnění.

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita©vsb.cz

708 00 Ostrava—Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



5.3. Smluvní pokuta dle této Smlouvy se nezapočítává na úhradu škody, která vznikla v souvislosti s porušením

povinností stanovených touto Smlouvou a tyto nároky lze uplatňovat nezávisle na sobě v plné výši. Závazek

zaplatit smluvní pokutu tak nevylučuje právo na náhradu škody v plné výši.

5.4. Smluvní pokutyje Kupující oprávněn započíst proti pohledávce Prodávajícího na úhradu ceny Plnění.

5.5. Při prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01% 2

dlužné částky za každý den prodlení.

5.6. Povinnost zaplatit úrok z prodlení nebo smluvní pokutu dle tohoto článku Smlouvy vzniká do 30 dnů od

obdržení výzvy oprávněné strany k zaplacení úroku z prodlení nebo smluvní pokuty.

VI. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti Smlouva nabývá

dnem jejího uveřejnění na profilu veřejného zadavatele, resp. v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ze strany Kupujícího.

6.2. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčená ustanovení Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti

za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením

účinnosti Smlouvy, áni další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti

této Smlouvy.

6.3. Kupujícíje oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:

- prodlení Prodávajícího s předáním Plnění po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění stanovenému podle

této Smlouvy,

- prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Plnění delším než 7 dnů.

6.4. Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny

Plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Kupující na toto prodlení Prodávajícím písemně

upozornen.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Práva a závazky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským

zákoníkem.

7.2. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti

plynoucí z této Smlouvy třetí straně.

7.3. V případě, že v období mezi uzavřením této Smlouvy a předáním Plnění dojde k výrobě vyšší verze

dodávaného zboží nebo jeho části, může Prodávající po předchozím písemném souhlasu Kupujícího dodat za

podmínek uvedených v této Smlouvě Kupujícímu tuto vyšší verzi zboží, a to bez navýšení celkové kupní ceny,

při zachování lhůty předání zboží, při zachování kompatibility zboží sjinými technologiemi a při zachování

totožných nebo lepších parametrů zboží oproti parametrům zboží původně sjednaného v této Smlouvě.

7.4. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.5. Tato Smlouva je uzavřena a vyhotovena jako elektronický originál, po jehož podpisu každá ze smluvních

stran obdržíjejí vyhotovení.

7.6. Nedílnou součást této Smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 —Technická specifikace

Uzavřeno dne Uzavřeno dne

 

  

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. _

ředitel |T4|nnovations jednatel Nextis Services s.r.o.

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita©vsb.cz

708 00 Ostrava—Poruba epodatelna: epodatelna©vsbcz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



 

Příloha č. 1 - Technická specifikace nabídky
 

 

Jednotková cena bez DPH
 

 

 

 

 

Typ zařízení Počet ks Název zařízení Kód výrobku

VolP telefon Inovaphone |P112 IP Phone 01-00112-001

VoIP telefon Inovaphone IP222 IP Phone 01-00222-001

VolP telefon Inovaphone IP232 IP Phone 01-00232-001

individual key module for IP222 and

Key mOdU'e IP232 (Black) without base 01'002X2'OO1

base (long) lP2x2—X for one phone

Base IP222 or IP232 including one individual 03-002x2_001

 key module

 

 

 

 Cena celkem

BEZ DPH DPH 8 DPH
  59 417,00 Kč  12 477,57 Kč  71 894,57 Kč
  


